
Mgr. Petr Vybíral, Ph.D.Mgr. Petr Vybíral, Ph.D.

pondělí 14.00—18.00pondělí 14.00—18.00

Termín:Termín:    26. 2. — 13. 5. 2024 (26.2., 4.3., 18.3., 29. 4., 13.5.), celkem 5 přednášek26. 2. — 13. 5. 2024 (26.2., 4.3., 18.3., 29. 4., 13.5.), celkem 5 přednášek
Místo konání: Pedagogická fakulta, Poříčí 31, učebna č. 47 (dřevodílny)Místo konání: Pedagogická fakulta, Poříčí 31, učebna č. 47 (dřevodílny)
Cena: 400 Kč pro posluchačeCena: 400 Kč pro posluchače
                        500 Kč pro neposluchače500 Kč pro neposluchače

UDržitelnéUDržitelné
tvořenítvoření

Anotaci kurzu, kompletní přehled termínů a pokyny k platběAnotaci kurzu, kompletní přehled termínů a pokyny k platbě
naleznete na druhé straně přihlášky. V případě zájmu senaleznete na druhé straně přihlášky. V případě zájmu se
přihlaste pomocí elektronické přihlášky nebo QR kódu.přihlaste pomocí elektronické přihlášky nebo QR kódu.

u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141
ElektronickáElektronická

přihláškapřihláška

Cílem kurzu je ukázat zájemcům možnosti kreativního vyrábění z běžných věcí,Cílem kurzu je ukázat zájemcům možnosti kreativního vyrábění z běžných věcí,
které najdou doma, a z materiálu, který by za normálních okolností vyhodili.které najdou doma, a z materiálu, který by za normálních okolností vyhodili.
Přihlášení se mohou těšit na vyrábění z kůže, papírových ruliček, PET láhví čiPřihlášení se mohou těšit na vyrábění z kůže, papírových ruliček, PET láhví či
šišek a seznámí se s technikou nešitého patchworku a japonským kanzashi.šišek a seznámí se s technikou nešitého patchworku a japonským kanzashi.  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWyU8PDLq8XMkuwFR3J7OxJs_Zsi3dWvIYB7JAmcwkwLc9sQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWyU8PDLq8XMkuwFR3J7OxJs_Zsi3dWvIYB7JAmcwkwLc9sQ/viewform?usp=sf_link


Udržitelné tvoření

Masarykova univerzita

Univerzita třetího věku

Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Anotace:
Cílem kurzu je ukázat zájemcům možnosti kreativního vyrábění z běžných věcí, které
najdou doma a z materiálu, který by za normálních okolností vyhodili. Přihlášení se mohou
těšit na vyrábění z kůže, papírových ruliček, PET láhví či šišek a seznámi se s technikou
nešitého patchworku a japonským kanzashi. 
Výrobky zhotovené během těchto setkání účastníkům zůstanou.

Přehled přednášek 
Tvorba ozdob a šperků ze zbytků kůže a koženky
Dekorace technikou nešitého patchworku a Kanzashi
Velikonoční dekorace z papíru a papírových ruliček
Recyklace polymerových materiálů
100+1 nápadů při upcyklaci přírodních a technických materiálů

26. 2. 2024
4. 3. 2024

18. 3. 2024
29. 4. 2024
13. 5. 2024

Pokyny k platbě:
Je-li to možné, zvolte prosím platbu bankovním převodem. Platební údaje obdržíte 
ve formě faktury nejpozději týden od podání přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte 
co nejdříve, bez ohledu na splatnost faktury.

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

